тш ч -Л

Администрация
МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

_________УЧРЕЖДЕНИЯ ДЕТСКИЙ САД «ЧЕРЁМУШКА»________________
671110, Республика Бурятия, Тарбагатайский район, с. Нижний Саянтуй, ул.
Юности, 3.
Тел.: 8(30-146)54 -1-05
e-mail: madoyceriomuha@mail.ru

ПРИКАЗ

от 28.11.2022г.

«О закрытие групп на карантин»

№ 97

В связи с высокой заболеваемостью ОРВИ в группах;

1. Вторая младшая группа «Пчёлки» - 23 детей

2. Средней группы «бабочки» - 10 детей

3. Старшей группы «хрустальный башмачок» - 13 детей

4. Подготовительной группы «Фантазёры» - 7 детей

в МАДОУ детский сад «Черёмушка», отсутствует в этих группах свыше 40 % детей (53 детей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть на карантин: Средней группы «бабочки», старшей группы «хрустальный

башмачок» подготовительной группы «Фантазёры» с 29.11.2022 г. по 06.12.2022 г.

2. Закрыть на карантин: вторую младшую группу «Пчёлки», с 30.11.2022 г. по 06.12.2022 г.

2. Обеспечить проведение дезинфекции всех помещений детского сада силами

сотрудников 29 и 30 ноября.

4. В остальном график работы оставить без изменений.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Руководитель
организации Заведующий

(должность) (личная^ивдпись)

о - т  а  р  ,;-'Х
- С  o W A S O f t t e  *  4  \

■ ' I v i S f  М А Д О У
■ 9  Д & Т С КИ Й  П;

К.М.’ИГумнов
(расшифровка подписи)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-12-05T05:56:32+0500